Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Přímé spojky UNF
ADAPTER JIC/BSPT - Hydraulický adaptér JIC / vnější závit
kužel. BSPT
Kód produktu: 62062
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Použití produktu: Připojovací šroubení
Zkrácená poznámka: Adaptér JIC s vnitřním závitem a vnitřním kuželem 74°
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Vnitřní závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AFGJ05MGK04
R 1/4"
JIC 1/2"
275 bar
ks
157,40 Kč
 Lanškroun:   94,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
AFGJ06MGK06
R 3/8"
JIC 9/16"
210 bar
ks
205,70 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
AFGJ08MGK04
R 1/4"
JIC 3/4"
275 bar
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   101,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
AFGJ08MGK06
R 3/8"
JIC 3/4"
275 bar
ks
167,80 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0